Российская Федерация
                                                          Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ____18.04.2012______№ _161-ра__
 г. Северодвинск Архангельской области
	Об утверждении

административного

регламента предоставления
муниципальной услуги
«Подготовка и выдача архитектурно-планировочных заданий»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов, утвержденным распоряжением Администрации Северодвинска от 08.06.2011 №159-ра:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача архитектурно-планировочных заданий».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
Мэр Северодвинска
М.А. Гмырин
Прилепин В.Е.
58-00-29